
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1393 

 
DETERMINAZIONE n. 327 del 28/05/2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione contributo Comitato Manifestazioni Ortonesi per Festività del 

PERDONO 2012. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 28 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24/05/2012; 
 

RICHIAMATE  

u le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267; 

u la deliberazione della Giunta Municipale n. 61 del 18/04/2012 con la quale è stato 
definito il PEG per l’anno 2012; 

PREMESSO che con delibera n. 63 del 27 aprile 2012 la Giunta Municipale ha assegnato al 
Comitato Manifestazioni Ortonesi, quale contributo per l’organizzazione delle 
manifestazioni collegate alle festività patronali per l’anno 2012, anche la somma 
derivante dal versamento delle quote di partecipazione all’evento da parte dei 
commercianti su aree pubbliche e attrazioni viaggianti, epurate dall’aggio spettante 
all’affidatario e dell’importo TOSAP, spettante alla Società AIPA, concessionaria di 
riscossione di tale imposta; 

RILEVATO che dalla rendicontazione presentata dall’Associazione APAM, con nota prot. 
9340 del 22/05/2012, si evince che il Comune ha avuto un introito complessivo di 
euro 17.660,00 e alla stessa associazione spetta un aggio di euro 8333,75 compreso 
iva; 

RILEVATO altresì che il residuo della somma introitata, epurata della quota TOSAP 
equivalente ad euro 1560,00, è di euro 7766,25 ; 

RITENUTO pertanto, provvedere al versamento di tale somma a favore del Comitato  
manifestazioni Ortonesi a titolo di contributo così come stabilito nella prefata delibera 
G.C. n. 63 del 27.4.2012; 

 
 

DETERMINA 

 

1) Liquidare al Comitato Manifestazioni Ortonesi, quale contributo per l’organizzazione 
delle manifestazioni collegate alle festività del  Perdono 2012, la somma di euro 
7766,25, residuo della somma già introitata dal comune, quale contributo per 
l’organizzazione e gestione delle festività patronali 2012, somma già epurata 
dall’aliquota T.O.S.A.P. spettante alla soc. A.I.P.A; 

2) Prelevare la  somma di euro 7766,25 al Cap. 50400 “servizi per conto terzi” del 
bilancio 2012;  

3) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto   
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 

Il Compilatore 
a.l. 

 

IL DIRIGENTE  INC. 1° SETTORE 
(Dott. Angelo RADOCCIA) 

autogaFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 



Pag. 2 di 2 

 

 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 28 maggio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE INC. 2° SETTORE 
autogaFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 


